

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Обособленное структурное подразделение «Сибирьэнергоремонт» Акционерного общества «Сибирьэнерго-ремонт»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	96	96	0	61	5	30	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	174	174	0	61	9	104	0	0	0
из них женщин	19	19	0	16	1	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	01. Исполнительный аппарат																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
	10. Управление по работе с персоналом и административно-хозяйственным вопросам																							
	04. Отдел по административно-хозяйственным вопросам																							

01-10-04-03	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02-02-06	02. Красноярское строительно-монтажное управление																						
	02. Монтажный участок																						
	Ведущий инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	03. Строительный участок																						
	01. Строительный участок г. Красноярск																						
02-03-01-04	Ведущий инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02-03-01-05	Монтажник технологических трубопроводов 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1		3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
19	Монтажник технологических трубопроводов 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1		3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
25	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1		3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1		3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
02-03-01-06	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2		3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
136	Бетонщик 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2		3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Цех по изготовлению строительных конструкций																						
02-04-09	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2		3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	05. Участок теплоизоляции и кондиционеры																						
02-05-05	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Старший производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Изолировщик на термоизоляции 4 разряда	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2		3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	06. Монтажный участок №2																						
02-06-22	Ведущий инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02-06-23	Техник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02-06-24	Электросварщик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2		3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
02-06-13	Монтажник технологических трубопроводов 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1		3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	03. Кузбасское строительно-монтажное управление																						

[illegible]

12-02-02-03А (12-02-02-02А)	Ведущий инженер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Группа технического надзора по тепломеханическому и котельному оборудованию																							
12-02-03-01	Руководитель группы	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-02-03-02А	Ведущий инженер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-02-03-03А (12-02-03-02А)	Ведущий инженер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Служба контроля качества сварочного производства																							
12-03-01	Начальник службы 04. Отдел по подбору и адаптации персонала	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-04-01	Начальник отдела	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-04-02	Менеджер по оценке и подбору персонала	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05. Производственно-технический отдел																							
12-05-01	Начальник отдела	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-05-02	Главный специалист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-05-03А	Ведущий инженер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-05-04А (12-05-03А)	Ведущий инженер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-05-05А (12-05-03А)	Ведущий инженер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-05-06	Ведущий геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12-05-07	Специалист по документообороту	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	06. Сметный отдел																							
12-06-01	Начальник отдела	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-06-02А	Ведущий инженер по проектно-сметной работе	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-06-03А (12-06-02А)	Ведущий инженер по проектно-сметной работе	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Елисеев Г.П.

(Ф.И.О.)

22.08.2022

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы ОТ

(должность)

(подпись)

Арамацев И.А.

(Ф.И.О.)

22.08.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Красноярского СМУ

(должность)

(подпись)

Попов И.В.

(Ф.И.О.)

22.08.2022

(дата)

Начальник управления по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Кириева И.С.

(Ф.И.О.)

22.08.2022

(дата)

Начальник отдела мотивации и планирования затрат на персонал

(должность)

(подпись)

Ибришева А.В.

(Ф.И.О.)

22.08.2022

(дата)

Начальник отдела кадрового администрирования управления по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Щедловская Л.В.

(Ф.И.О.)

22.08.2022

(дата)

Представитель трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Бурлаев С.Ю.

(Ф.И.О.)

22.08.2022

(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5359

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Макаенко А.Л.

(Ф.И.О.)

27.07.2022

(дата)